

Viisas säästää rahaa ilmalämpöpumpulla

22.1.2013 10:00

Isännöintiliiton mukaan kerros- ja rivitaloissa kulutetaan jopa 10 prosenttia kaikesta Suomessa käytettävästä energiasta. Liitto julkaisi taloyhtiöiden viestinnän työkaluksi Energia ja koti -oppaan, josta selviää muun muassa, miten ilmalämpöpumppua on viisasta käyttää. Tuloksia saa, jos malttaa ottaa selvää laitteen käytöstä.

- Taloyhtiöiden asukkaat pitää saada ymmärtämään järkevän energiankäytön merkitys. Täytyy tietää, mihin energiaa kuluu ja mistä syntyy eniten säästöjä, Isännöintiliiton kehityspäällikkö **Heikki Kauranen** sanoo tiedotteessa.

Energia ja koti -oppaassa liitto opastaa, miten ilmalämpöpumppu auttaa energian säästössä. Opas muistuttaa, että ilmalämpöpumppu sopii hyvin sähkölämmitteisiin taloihin. Ilmalämpöpumpulla voi oppaan mukaan säästää lämmityskuluissa satoja euroja vuodessa. Laite ottaa lämmön talteen ulkoilmasta.

Muutama neuvo on kuitenkin tarpeen. Ilmalämpöpumpun sisäyksikkö pitää sijoittaa avoimeen tilaan, josta lämpö leviää muualle kotiin.

Ilmalämpöpumpun asetukset pitää säätää muutamaa astetta korkeammalle kuin termostaatin asetus. Sähköpatterit alkavat toimia vasta, kun tarvitaan lisälämpöä.

Ilmalämpöpumppua ei pidä käyttää automaattiasetuksella. Opas muistuttaa, että todella kovalla pakkasella koti pitää lämmittää muulla keinolla kuin ilmalämpöpumpulla. -20 celsiusasteella ilmalämpöpumppu taas kuluttaa enemmän lämpöä kuin tuottaa lämpöä.

Kesällä ilmalämpöpumppua voi käyttää viilentämiseen. Viilennys kannattaa ottaa käyttöön vasta, kun tuulettaminen ei auta.

Osa ilmalämpöpumpun asennuksesta tehdään asunnon ulkopuolella, siksi työ [vaatii aina taloyhtiön luvan](#)

Paljon hyviä vinkkejä

Oppaasta selviää myös, miten energian fiksu käyttäminen säästää selvää

rahaa. Energiatehokkuus pitäisi omaksua osaksi arkea.

- Asukkaan sähkölasku pienenee 5 prosenttia pelkästään sillä, että muistaa sammuttaa kaikki elektroniikkalaitteet jokaisen käyttökerran jälkeen, Kauranen neuvoo.

Isännöintiin kehityspäällikön mukaan yhteiset energiakulut pysyvät puolestaan taloyhtiössä hallinnassa, kun kaikki asukkaat käyttävät esimerkiksi lämmintä vettä harkiten ja tuulettavat oikein.

- Asukkaiden on ymmärrettävä, että jokaisen pitää sitoutua energiatehokkaaseen elämäntapaan, jos he haluavat, että säästöt näkyvät myös hoitovastikkeessa, Kauranen korostaa.

Kirjoittaja: Taloussanomat

<http://www.taloussanomat.fi/asuminen/2013/01/22/viisas-saastaa-rahaa-ilmalampopumpulla/20131164/310>